Il testo è disposto in colonna. Si vedano v. nn. 499, 506, 507, 517, 518, 539, 543, 549, 559.

(c. 78v) Die VII iulii. Nicolaus de Tolomeo, procurator et procuratorio nomine
Petrine, uxoris condam Danielis, ut de procura constat publico instrumento scripto
manu Gregorii Bocacii notarii, M°CCC°XXXXVI, die XVI iunii, dicto nomine con-
stitutus in iure et in presentia domini vicarii domini archiepiscopi Ianuensis et ab eo
omni modo, iure et forma quibus melius potest, petit a executioni mandari quoddam
publicum instrumentum testamenti dicti condam Danielis Cememaris scriptum ma-
nu Guillelmi Thome de Rapallo notarii, M°CCC°XXXX, die XXII decembris ***,
contra Dominicum Cemamaris, clericum et filium et heredem pro tercia parte dicti
condam Danielis Cememaris ***, quantum pro libris triginta tribus et soldis sex et
denariis octo ianuinorum sortis nomine et pro expensis, et que dicte libre triginta
tres, soldi sex et denari octo faciunt terciam partem librarum centum ianuinorum
quas dictus condam Daniel Cimamaris voluit et ordinavit in dicto suo testamento
quod dicta Petra, uxor sua, habeat et habere debeat in bonis et de bonis suis pro suo
antefacto, et de quibus dictis libris centum ianuinorum ad // dictum Dominicum,
clericum, tanquam filium et heredem pro tercia parte dicti condam Danielis Ceme-
maris, spectat per eum dare et solvere debere dicte Petre dictas libras triginta tres et
soldos sex et denarios octo ianuinorum pro tercia parte sibi contingente in dictis li-
bris centum ianuinorum, *** et iuravit dicto nomine de calumpnia in petitione dicte
executionis secundum formam capituli civitatis Ianue ***, et promixit dicto nomine
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dicto domino vicario et m(ich)i, Ant(honio) de Inghibertis de Castro, notario et
scribe curie archiepiscopalis Ian(uensis), stipulanti et recipienti officio publico nomine
et vice dicti Dominici, clerici, reddere et restituere quicquid consequetur occasione
dicte executionis, et ultra soldos tres pro qualibet libra si dictum instrumentum te-
stamenti probabitur esse nullum, et duplum si probabitur falsum, solutum vel re-
missum et in omnibus et per omnia secundum formam capituli civitatis Ianue positi
sub rubrica de laude et sententia executioni mandanda, sub ypotecha et obligatione
bonorum dicte Petre, / (c. 79r) et pro eo, dicto nomine, de predictis omnibus et
singulis versus dictum dominum vicarium et me, dictum notarium stipulantem et
recipientem ut supra, intercessit et fideiussit ***, sub ypotecha et obligatione bo-
norum suorum, renuncians iuri de principali et omni iuri ***, et exhibuit dicto no-
mine in dicta causa dicte executionis dictum instrumentum testamenti, quod incipit
in prima linea: « In nomine Domini amen. Ego Daniel Cimamaris » et cetera, et finit
in ultima linea, ante subscriptionem notarii: « et Crestianus de Guisulfis ».

a Nel testo potest et petit

497

<1346> luglio 8

L’esecutore Pietro Pelipario attesta di aver ingiunto a Giacomo Lavigio di pagare
entro la giornata il compenso di Andrea de Mari nella causa che lo divide da Emanuele
di Negro.

Il testo è disposto in colonna.

Die VIII iulii. Petrus Peliparius executor retulit se hodie de mandato dicti
domini vicarii personaliter precepisse et denuntiasse Tobie Lavigio quod hodie per
totam diem debeat deposuisse salarium domino Andree de Mari in questione ver-
tenti inter ipsum, ex a una parte, et Manuelem de Nigro, ex altera, sub pena excomu-
nicationis. //

a Nel testo ipsum et ex
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498

<1346> luglio 8

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, data la richiesta di
Giorgio Muro di avere copia degli atti processuali che lo riguardano, manda a citare
Nicolò di Tolomeo, procuratore Pauperum Ihesu Christi, parte avversa

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 416, 532.

Die VIII iulii a. Georgius Murus, in presentia domini vicarii constitutus, instat
sibi fieri copiam de dicto processu ab ipso domino vicario, cum ipse velit facere om-
nia que de iure tenetur et debet, et non possit deliberare quid habeat agere nisi ha-
bita copia de dicto processu, et protestatur quod per eum non stat quominus co-
piam de dicto processu recipiat.

Dominus vicarius dicit prout alias dixit, offerens se paratum sibi facere dari
dictum processum in quantum habere debeat de iure et mandat citari partem adver-
sam, videlicet Nicolaum de Tolomeo, procuratorem pauperum Ihesu Christi ad
audiendum predicta et nichil ipse dominus vicarius dicit quod per eum non stat quin
dictum processum habeat ***. Et dictus Georgius dicit ut supra.

a Segue depennato dictus

499

<1346> luglio 11

Citazione di Domenico, <chierico e figlio del fu Daniele Cimamaris>, fatta
dall’esecutore Nicola perché si presenti in curia e risponda, se lo ritiene, a quanto espo-
sto da Nicolò <de Tolomeo>, parte avversa.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 496, 506, 507, 517, 518, 539, 543, 549, 559.

Die VIII iulii. Citatus fuit personaliter dictus Dominicus per Aymericum execu-
torem de mandato dicti domini vicarii ut venire deberet dicta die coram dicto domino
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vicario ad respondendum dicte executioni et cavendum super ea et contradicendum si
contradicere vult, aliter et cetera, et hoc ad petitionem dicti Nicolai dicto nomine.

500

<1346 luglio 11>